
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/191/2017 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2017 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej, zlokalizowanej na terenie gminy Pniewy, drogi  

nr 1747P Strzyżmin – Nojewo, o przebiegu granica powiatu szamotulskiego – Nojewo  

(skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 116), o długości 378 m. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) oraz art. 10 ust. 5c w związku z art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 ze zm.), Rada Powiatu Szamotulskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Pozbawia się kategorii drogi powiatowej, zlokalizowanej na terenie gminy Pniewy, drogi powiatowej 

nr 1747P Strzyżmin – Nojewo, o przebiegu granica powiatu szamotulskiego – Nojewo (skrzyżowanie z drogą 

wojewódzką nr 116), o długości 378 m, zgodnie z załącznikiem mapowym. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Maria Przybylska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 5464



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5464


		2017-08-16T09:21:40+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




